
 

 

O b e c    Z á l e s n á  Z h o ř 
Zálesná Zhoř 33, 664 84 Zastávka u Brna   E-mail: zakpe@seznam.cz 

IČ: 49457284       Bank. spojení:   KB, a.s. 

Tel: +420 777 864 523      Číslo účtu:  54020621/0100 

 

www.zalesnazhor.cz 
 

 

 

 

 

V Zálesné Zhoři dne: 13.4.2022 

 

 

 Věc: Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

K Vaší žádosti ze dne 6.4.2022, která se týká investičních plánů obce pro roky 2022-2023 
uvádíme následující: 
 
Rozpočet naší obce je velmi malý (pro rok 2022 činí předpokládané příjmy 1 614 100,-), proto 
jsme při realizaci investičních projektů zcela závislí na dotacích. 

Jelikož není nikdy dopředu známo, zda a jaký dotační titul nám bude schválen, řídíme se 
vždy dle výsledku dotačního řízení a příslušné akce realizujeme až dle poskytnuté konkrétní 
dotace. 
Nejsme proto schopni říct, jaká investiční akce bude přesně provedena a v jakém termínu. 
 
 
 
S pozdravem 
       Petr Žák, v.r. 
       starosta obce 

mailto:zakpe@seznam.cz
http://www.zalesnazhor.cz/

